
Rättelse: pressmeddelande om hovrättens dom av tidigare anställda och följden 

att Peptonic åläggs företagsbot felaktigt försedd med MAR-etikett 

Peptonic Medical AB (publ) ("Peptonic" eller "Bolaget") meddelar att pressmeddelandet som skickades 

ut den 14 mars 2025, med rubriken "Hovrätten dömer tidigare anställda – Peptonic Medical AB åläggs 

företagsbot som följd" felaktigt har försetts med MAR-etikett. Då domen redan var offentlig omfattas 

informationen inte av EU:s marknadsmissbruksförordning (MAR). 

Det aktuella pressmeddelandet rör hovrättens fällande dom av två tidigare anställda för grovt 

insiderbrott kopplat till deras handlingar i samband med ett finansieringsupplägg under våren 2019. 

Dessa händelser har följaktligen ingen koppling till Bolagets nuvarande styrelse eller ledning. Domen 

var redan offentlig och omfattas därmed inte av MAR. I pressmeddelandet framgick även att Bolaget, 

som en konsekvens av de dömdas agerande, har ålagts en företagsbot på 500 000 SEK. 

 

För ytterligare information kontakta: 

Anna Linton, VD Peptonic Medical AB 

Email: anna.linton@peptonicmedical.se 

Telefon:  +46 70-244 92 07 

Kort om Peptonic Medical AB                                 

PEPTONIC medical AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag som utvecklar och säljer kliniskt 

bevisade egenvårdsprodukter inom intim kvinnohälsa. Under varumärkena VagiVital och Vernivia 

erbjuder Bolaget en receptfri portfölj av effektiva och skonsamma produkter som hjälper kvinnor att 

förstå, behandla och förebygga vanliga medicinska tillstånd i underlivet. Peptonics tillväxtstrategi 

bygger på geografisk expansion, särskilt i USA och Europa, och på att kontinuerligt stärka 

produktportföljen genom egen produktutveckling och strategiska förvärv.  

Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm, Sverige, och ett dotterbolag, Common Sense Marketing Inc., 

i USA. Peptonic Medical grundades 2009 och är sedan 2014 noterat på Spotlight Stock Market.  
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